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Hei alle sammen!

Det er alltid spennende å skulle skrive lederen i ØstCar, for det for-
teller meg at vi nærmer oss en ny fase i camping- hverdagen og denne
gangen er det en etterlengtet vårsesong som står for dør.

Vi kan se tilbake på en meget varierende camping periode. Noen
av oss har stort sett lagt i dvale, mens andre har vært i full aktivitet
gjennom hele vintersesongen. Det er jo nettopp dette som er så
fasinerende med campinglivet, det er noe for enhver smak og for
store og små.

I februar avholdt vi årsmøte i avdeling Østfold og det var en meget
fornøyd leder som kunne konstatere at vi også i år hadde et meget
godt oppmøte på årsmøtet vårt. Det viser at våre medlemmer ønsker å
delta i årets viktigste møte og på den måten være med på å bestemme
de avgjørelser som tas. Jeg håper virkelig trenden med gode
medlemsoppmøter fortsetter også i fremtiden. 

Lørdag 14. mars er det dags for årets trekningsmøte på Listranda.
Da treffes både gamle, nye og fremtidige beboere, og for mange er
dette en slags oppstart på ny sesong ute på Listranda Familiecamping.

Vi har også denne vinteren hatt store utfordringer med
hjemmesiden vår.

Dette har vi virkelig ikke kunnet styre selv, da hovedutfordringene
ligger sentralt. Vi er lovet at dette skal være oppe og gå i løpet av
mars mnd. og vi håper vi snart skal kunne vise frem en stabil og ikke
minst fungerende, oppdatert hjemmeside.

Styrets satsingsområder den kommende perioden er:

• Hjemmesiden

• Handlingsplanen

• Treff / aktiviteter

• ØstCar

Jeg oppfordrer alle medlemmer som har noe på hjertet om å ta kon-
takt med oss. Vi er fortsatt meget avhengig av innspill og en-
gasjement hos våre medlemmer for å lykkes i arbeidet med å bli en
enda bedre avdeling.

Da vil jeg bare passe på å ønske alle nye og gamle medlemmer en
flott vår og sommer 2015

Mvh Fred A. Olsen, NBCC avd. Østfold
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Hei og takk for sist! Mye har skjedd for de fleste av oss siden november. Jul, nyttår og nå vinterferie,
hvor de fleste har nytt fritiden til å gjøre noe annet sammen med familie og venner.

Tenker også på avdelingens årsmøte som ble avviklet med 61 medlemmer tilstede, ikke så helt
«gæernt» det. Mange deltagere som er interessert i hvordan avdelingen blir drevet, og i tillegg å treffe
caravanvenner for å ta en prat. Sikkert mye å prate om etter en lang vinter. Nå er det tradisjon tro, under-
tegnede som gjerne blir møteleder, og det er alltid hyggelig å kunne bidra.

Som årsmøtereferatet viser, så var det et rolig og fint møte, hvor det viser at styret og komiteer har
jobbet godt gjennom fjoråret. Viktig at vi medlemmer viser interesse og takknemlighet ovenfor de som
legger til rette for at avdelingen skal fungere på en slik måte som den gjør.

Mange tillitsvalgte som ble skiftet ut, og nye kom på plass ved at valgkomiten hadde gjort en god
jobb, og medlemmer som er positive og sier ja når de blir spurt.

I Øst Car redaksjon ble det også litt forandring ved at Olav Jacobsen takket av etter mange år som
kontakt person til annonsører, og han har gjort en fin jobb der. Kjell Zachariassen er ny i den jobben, og
sammen med Olav og oss andre i komiteen er vi nå på besøk til våre annonsører, og her blir vi tatt veldig
godt i mot med tanke på at de blir med videre og vi blir godt kjent med de.

Det som kjennetegner bransjen er at de er optimistiske, og våren har startet bra. Nå blir det full «rulle»
fra Påske og utover sommeren.

Så er det igjen på sin plass og takke våre annonsørere for at de velvillig bidrar, så vi caravanister vet
hvor vi skal henvende oss for å få en trygg og god handel av rekvisita, bobil og campingvogner. Ja vi
trenger hverandre.

God sommer, så er vi tilbake i september.



Perry Caravan solgt til Williams!

Mange er nok spent på hva som skjer når nye eiere
overtar. Men det er ikke noe dramatikk i dette,
Perry Caravan blir drevet som tidligere, med
caravan merkene Hobby og Fendt.

Like mye som Hobby er et velkjent carav-
anmerke, er også Perry Caravan et firma som har
bestått i flere generasjoner med Erling Breesth som
opphavsmann.

Disse to firmaene vil bli drevet som 2 separate,
med de muligheter som byr seg med bedre utnytt-
else og fleksibilitet på rekvisita/ utstyr og verk-
stedkapasitet.

Med som daglig leder har Sverre fått med seg
Jan Olav Løken, samtidig øker de bemanningen og
blir totalt 5 ansatte.

Jan Olav Løken har fortid innen caravan og bil.

Han startet på verkstedet på Mysen Caravan og
vært innom salg av bil, men kommer nå fra Mysen
Caravan, så det kan sies han bør kjenne hva som
skal til for å betjene et caravanmiljø.

Det som vil synes mest når en kommer inn i
bygget, er en «ny» flott butikk hvor vi finner det
meste av utstyr som caravanister vil ha, og ellers

Sverre William Olsen, som eier Williams Caravan i Råde, har kjøpt Perry Caravan, 
var nyheten som kom ut litt før jul. Derfor tok Øst Car redaksjonen en tur til Perry
Caravan, og ble møtt av en hyggelig daglig leder, Jan Olav Løken, og salgsmed-
arbeider Kenneth Ottesen, som til daglig jobber hos Williams i Råde. 
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n Tekst: Bjarne Jacobsen. 
Foto: Aage Johansen
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Sjefen «sjøl» Svein Strøm har 4 mekanikere og 1 lærling på verkstedet, samt kontormedarbeider
Marith Olsen. De viser oss inn i verkstedet hvor de nå skal ha service på en bobil for Norum
Bobilgården. Den står på en 5,5 tonn bukk, men de har også ved siden av. Dette er en bukk som
har en løftekapasitet på 7500kg for litt større bobiler og er integrert med bremsetester.

De er svært fornøyd med å komme inn på en kundegruppe som private bobileiere er, men blir
også flittig brukt av caravanforhandlere som ikke har serviceverksted selv. De poengterer videre
at siden de er en del av Mekonomenkjeden, så vil kundene få garanti med veihjelp inntil 7,5
tonn biler. Dette var et meget hyggelig besøk, og vi ønsker dem lykke til videre!

n Tekst: Bjarne Jacobsen – Foto: Aage Johansen

Verkstedet til Stordal Autosenter ligger på Kampenes industriområde på 
veien ut av Sarpsborg, retning Rakkestad. De er et vanlig bilverksted innen
Mekonomen kjeden, og har ved siden av dette, spesialisert seg på bobil-
reparasjoner av det tekniske, utenom karosseri. 

skaffes det resterende. Det er en tydelig stolt avdel-
ingsleder Løken som viser oss rundt i Perry
Caravan. Her skal alle Hobby og Fendt kunder føle
seg godt i varetatt. Fendt er ikke det mest solgte
merke, men han har stor tro på 2 modeller som
kommer på markedet, som vil tiltrekke seg inter-
essen fra både kjørende og fastliggere.

Hobby har jo også bobiler, men vogner er det
som satses på i første omgang, så vil tiden jobbe for
den videre utviklingen på bobil.

Vi gikk fra Perry Caravan med det solide inn-
trykket at disse satser på service og kvalitet mot oss
caravanister, og ønsket oss velkommen tilbake.

Vi ønsket at Perry kunne kommentere dette
salget, og fikk denne tilbakemeldingen:

Utover pressemeldingen kan jeg fortelle at firmaet
etter 3 generasjoners drift nå ikke lenger hadde
noen som ønsket å drive dette videre etter meg. Min
eneste sønn har helt andre planer for fremtiden, og
skal få lov til det.

Da jeg ble kontaktet ang mulig salg, sammenfalt
det med en forespørsel fra Lara Fritid as, General-
agent for Hobby og Fendt, som gjerne kunne tenke
seg meg på laget. Så nå står jeg til tjeneste for for-
handlerne i Norge, og får fortsette å drive med det
jeg alltid har gjort, i trivelige omgivelser i
Drammen.

Vi ønsker Perry Caravan og Perry lykke til i deres
videre engasjement for caravanbransjen.

Besøk hos Stordal Autosenter as
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som er leder
for NBCC avd.
Østfold 
og leder for 
Listranda
familiecamp-
ing ble tildelt
Det Edle Drag
i bronse.

Hvilken innsats har kandidaten gjort
for NBCC og over hvilket tidsrom?

Fred har vært aktiv på Listranda fra han
kom dit, og er spesielt opptatt av at ungdom-
mene våre trives. Fred var en sentral person
i oppbygging av HMS på Listranda, noe som
alle har nytte av i dag, og i videre drift av
plassen. Han er en Ja-person som tar på seg
oppgavene med stort engasjement. Han
brenner for NBCC avd. Østfold og har lagt
ned en stor innsats for avdelingen. Han har
klart å skape god forståelse fra beboerne på
Listranda for at det trengs en god organisa-
sjon som NBCC i ryggen. Fred har tatt or-
ganisasjonskultur på alvor og gått gradene
fra styremedlem, nestleder og sitter nå som
leder i NBCC avd. Østfold, og er i tilegg
plass sjef på Listranda familiecamping.

Under en høytidelig seremoni på årsmøte i NBCC avd. Østfold, kunne Ridder kollegiet
dele ut Det Edle Drag til to verdige kandidater. 

Utdeling av Det Edle Drag

n Tekst: Bjarne Jacobsen / Foto: Karin Olseng Johansen

primus motor
i Teknisk 
komité og
Treff og 
arrange-
mentskomite
ble tildelt Det
Edle Drag i
Sølv.

Hvilken innsats har kandidaten gjort
for NBCC etter tildeling av DED i
bronse?

Arvid har alltid jobbet for NBCC og innehatt
flere verv. Han er engasjert og veldig opptatt
av at vi skal ha en god organisasjonskultur.
Derfor var vedtektskomitéen noe som passet
han godt. Arvid har vært veldig fokusert på
trafikksikkerhet og øvelseskjøring og har
ledet kjørekurs og merkekjøring i mange år.
Arvid har holdt avdelingen oppe gjennom
alle år, og bidratt i stor grad til at avdel-
ingen er det den er i dag. Arvid satt 4 år i
vedtektskomitéen, har sittet i trafikksikker-
hetskomiteen i mange år, men 9 år siden ut-
deling av Drag i bronse, det samme med
treffkomite.

Fred Andre Olsen Arvid Baardslistuen 
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Det er mye politisk jobb som gjøres for å sikre og
ivareta oss caravanister, uansett om vi har «runde
hjul», bobil eller ligger fast. Her gjør fagsjefen vår,
Jørgen Snoen, en kjempejobb, ofte i tett samarbeid
med Presidenten, Bjørn R. Johansen. Jeg kan jo
nevne at årsavgiften på vogner som er blitt borte,
vil være til fordel både for de som kjører med vogn,
men også gjøre det lettere for fastliggere å få skilt
på vognen. Dette kan jo være en fordel på ved
tanke på fremtidig salg og også for de som flytter
vognen mellom sommer- og vinterplass.

I 2014 avholdt NBCC Landsmøte på
Gardermoen med hele landet representert. Her ble
det blant annet vedtatt navneendring på organisa-
sjonen. I den forbindelse fikk også bladet vårt nytt
navn og heter nå «Bobil og Caravan Magasinet».
Det ble ikke avholdt Lederkonferanse 2014 pga
Landsmøtet, men planlegging av Lederkonferanse
2015 er vi godt i gang med. Det er dannet en or-
ganisasjonsgruppe som skal se på hele organisa-
sjonens oppbygging og alle avdelinger blir her tatt
med i arbeidet. 

Det jobbes kontinuerlig med medlemstilbud og
her kan alle medlemmer gjerne komme med for-
slag og ønsker. Noen tilbud er meget lokale, mens

andre gjelder hele landet. Det er også mange fine
tilbud å finne på nettsiden vår. 

Vi var også sterkt representert på Caravan -
messa i september, hvor vi var meget fornøyd med
både plassering, medlemsverving og besøk på
stand. 

I 2016 er det NBCC sin tur å arrangere Nordisk
Caravan Treff. Dette er det Region 9 som har an-
svar for, i samarbeid med Sentralstyret. Treffet
kommer til å bli avholdt på Dyrskuplassen i
Seljord, Telemark. Her er det mye som skal på
plass og planlegges. 

I 2015 arrangeres NCT i Danmark og vi håper
å se mange NBCC´ere der. 

Videre kan jeg jo nevnte at vi samarbeider med
Codan forsikring for å kunne gi våre medlemmer
et best mulig tilbud. Det har nylig kommet en ny
utgave av håndboka for tillitsvalgte, samt av vi
jobber med å forbedre opplæring av tillitsvalgte. 

Det er stadig nye saker og problemstillinger
som dukker opp, forslag fra medlemmer som må
vurderes og spørsmål vi må besvare. Det er meget
interessant og lærerikt å sitte i Sentraltstyret og jeg
er meget takknemlig for at jeg har fått denne
tilliten. 

Sentralstyret har det siste året jobbet
med mye forskjellig, og alt er for en
fersking som meg, like spennende. 
NBCC byttet ved nyttår medlemssystem
og hjemmesider, noe som vi er sikre på
vil gjøre jobben til de ansatte på
Sørumsand lettere. Det vil også bli mye
bedre å være hjemmesideansvarlig for
tillitsvalgte ute i avdelingene, da de nye
hjemmesidene blir enklere å bruke. Nå i
begynnelsen har det dessverre vært litt
innkjøringsproblemer, men vi håper alt er
på plass snart. 

Hei, hei alle sammen!

n Tekst: Elin-Marie Berg 
Foto: Aage Johansen
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en Bjarne Jacobsen, og bør vel for de fleste ikke trenge noen nærmere presentasjon etter utallige

ganger som møteleder på allmannamøter på Listranda og på årsmøter i regi av
NBCC avd. Østfold.

Var ansatt på Glomma Papp i 40 år som arbeidsleder mekanisk på avdelingen
for papirproduksjon. Det som er ganske nytt, er at jeg ble pensjonist fra nyttår. Gift
med Anne Lise og vi har 2 barn som er gift, og med det har det blitt 5 barnebarn.
Vi startet som caravanister på «sandholmen» i 1982 med en Bailey 14” vogn, og var
kjempeglad for at vi kunne overta en plass som en arbeidskolega ikke skulle bruke
det året. Etter det så har vi blitt en del av «inventaret» på Listranda.

Sønn Steinar med familie synes at denne formen for avkopling var perfekt, og
de har nå etablert seg i «breibukta» og trives der. Eileen vår datter fikk også camping inn med «mors-
melka» på Sandholmen bare 1 år gammel, nå med mann og 3 barn ser de alle frem til å låne vogna i
ferietider, samt besøke oss. 

Ja Sandholmen med det gode sosiale miljøet der er noe som har satt spor hos oss alle i familien.
Fortsatt er det noen igjen av de «gamle» som vi lever sammen med inne på den nye Listranda Familie-
camping.

Jeg har i alle år vært opptatt av å delta inn i forskjellige organisasjoner for å få et bedre innblikk i
hva de jobber med, og derigjennom bidra med mitt. Selv om jeg ikke har vært enig i alt, så får vi stå på
sammen og lage et godt felleskap. Jeg er nok litt nysgjerrig på hva styret i NBCC avd. Østfold og plass-
komiten på Listranda jobber med, så her tenkte jeg å stille nysgjerrigheten og kanskje ha noe å bidra
med. Har jo verv som redaktør i Øst Car og i komité for Det Edle Drag, så det burde vel holdt, men nå
sa jeg ja til dette.

Som hobby kan jeg vel si, at som mekanisk utdannet og med hus og familie, så vil man ikke gå tom
for ideer og gjøremål. Det ble vel sagt på jobben innimellom, at jeg hadde mange bønder som
trengte hjelp, når jeg sto der og dreiet og sveiset litt på kveldstid, ja jeg har alltid likt å hjelpe til der
det trengs.

Nå ser vi frem til mange «late» dager på Listranda som pensjonist, og slipper å reise hjem når solen
kommer på søndags ettermiddag. ☺
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Vi utfører alt av 

service og reparasjoner 
på bobiler og campingvogner 
på campingplass, privatadresser 

eller fra vårt verksted.

www.aombilogcaravan.no – post@aombilogcaravan.no

Løkkevikveien 3, 1747 Skjeberg – Telefon: 901 60 474

Navestadveien 20, 1738 Borgenhaugen 
(Vi ligger v/Hafslund Trafikkstasjon)

Tlf: 69 15 52 90 – Mobil: 911 14 848 / 991 00 050 
www.kingsrodbobil.no

Vi er forhandler av                         bobiler og                            campingvogner

Vi er medlem av

Vi åpner snart ny utstyrsbutikk med varer fra www.casu.no
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2015

Ny stor utstyrsbutikk!
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 24/02- 2015  

10 605 480 Vemund Mellevold HALDEN
10 605 481 Jon Henrik Tvete-Strømnes GRESSVIK
10 605 482 Vidar Bråthe FREDRIKSTAD
10 605 483 Christian Solberg BORGENHAUGEN

HUSK Å FORNYE CAMPINGKORTENE!
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Nytt styremedlem, John R Knaldstad

John Rune Knaldstad, 60 år. Er gift med Lise, og vi har to voksne sønner, og bor på Langhus i Ski kommune.
Familien består også av et barnebarn som vi er veldig stolt av.

Er pensjonert brannmann fra Oslo, og for å ha noe å drive med på fritiden, har jeg
startet opp et lite vaktmesterfirma.

Er veldig fiskeinteressert både havfiske og ferskvannsfiske.
På havfiske er det Sørøya som er det faste målet, med drømmen om å få den store

Kveita på over 200 kg. på kroken, men er også fornøyd med torsken på 16 kg. som jeg
fikk opp etter at det at fiskestanga knakk.

Har noen flotte turer i løpet av året.
Ligger fast på Listranda camping, og her har familien storkoset seg i 19 sesonger, 

så her stortrives jeg.
Har begynt å få interesse for bobil, så kanskje dette er noe vi vil prøve ved siden av vogna på Hvaler.  Har

flere venner som reiser rundt med bobil.
Håper på et positiv samarbeid med dere all medlemmer i NBCC avd. Østfold.

Dagfinn Pedersen, 40 år, bosatt på Øreåsen i Moss (Rygge). Jeg er samboer med Monika Melseth, og
sammen har vi 2 vakre jenter, Astrid og Marthe på henholdsvis 4 1/2 og 2 1/2år. 

Jeg var heldig og ble valgt til nytt styremedlem i NBCC på Årsmøtet.
Jeg jobber som varestrømskoordinator i Felleskjøpet på Kambo ved Moss. Har jobbet

i Felleskjøpet i drøyt 15 år, og trives godt.
For å fortelle litt om bakgrunnen min (vår) som caravanist var det sånn at jeg og

samboeren min har hytte i Sverige, og vår første vogn ble kjøpt brukt av et vennepar
høsten 2008 for å nyttiggjøre som anneks til hytta. Hverken jeg eller Monika hadde
caravanerfaring fra før, men vi fant fort ut at når vi nå hadde en vogn måtte vi nesten

prøve campinglivet. Som tenkt, så gjort. Det som i utgangspunktet var tiltenkt soveplasser til gjester og
avlastningsrom ble i stedet familiens foretrukne ferieform! Vi brukte vogna et par år, men fant ut at, med vår
bruk, var det greit å modernisere seg litt. Vogna vi hadde en Knaus fra 1982. Med en liten datter som hadde
kommet til verden var det også greit å ha varmt vann i vogna, og fast toalett passet oss voksne bedre enn
Porta Potti. 

Vi kjøpte en ny Adria Altea 542. Vi var, som hytteeiere, kun interessert i kjørevogn, og Adriaen passet oss
ypperlig. Vi fant det naturlig å melde oss inn i caravanklubben da vi hadde liten campingerfaring og også et
ønske om å sosialisere oss med folk med samme interesse. Det første arrangementet vi ble med på i NBCC
var ryggekurs/merkekjøring. Både for å treffe folk i miljøet, men selvfølgelig for å få lære ryggeteknikker og
litt om lover og regler når en ferdes med vogn langs veien. Vi ble varmt tatt imot av Arvid og Knut-Erik på
kjørekurset, fikk kyndig veiledning, og vi kjørte til bronse begge to! Senere har vi vært med på mange av
kjøretreffene som er holdt, jeg ble med i Trafikk-og kjørekommiteen, og vi har begge gullmerket. Vi har også
vært med på mange treff, både i Norge og Sverige, og storkoser oss alle 4 (som vi etter hvert har blitt). Vi har
fått gode venner i klubben, og har 2 år på rad sommerferiert sammen med fam. Berg (Elin-Marie, Håvard,
Martin og Julie) i Ebeltoft.

Jeg fikk spørsmål fra valgkomitéen om jeg kunne tenke meg et styreverv, og etter litt tenketid sa jeg «ja».
Jeg trengte ikke tenketid for å fundere om jeg hadde lyst, det hadde jeg, men jeg føler at hvis jeg skal være
med, så vil jeg være med fullt og helt, ikke stykkevis og delt. Jeg var litt engstelig for at et styreverv i tillegg
til jobb og hjemmeliv med to små ville bli litt i overkant, men kom fram til at jeg gjerne vil bidra til å gjøre
klubben bra og attraktiv for caravanister. Spesielt ønsker jeg å få med unge og flere barnefamilier som
bruker vogn/bobil som ferieform. 

Av andre fritidsinteresser kan jeg nevne at jeg er nybegynner i golf, synes sporten er fascinerende, og
håper å kunne kombinere golf og camping fremover. Kanskje få til treff i NBCC med golftema?

Uansett gleder jeg meg til å ta fatt på jobben som styremedlem og ønsker alle en strålende camping-
sesong, enten hjulene er runde, ovale eller byttet ut med Leca :-)
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Er Greåkergutt
med bopel på
Opstad og
jobber til daglig
i kriminal-
omsorgen. 

Gift med
Brita, og vi har 

2 barn, Magnus på 25 år og 
Andrea på 20 år. Vi er fastligger på
Listranda og trives kjempegodt der
blant mange venner. Vogna blir
flittig brukt, men ellers blir det 
mye tid på fotball i Greåker IF hvor
jeg nå er leder av klubben. 

Jeg takket ja til varamann i styret
for å bidra der, og ivareta Listranda
camping’s interessser i NBCC. 
Heia Greåker!! 



30

Teknisk Kontroll
Norsk bobil og caravan club avd. Østfold har fortiden ikke teknisk kontroll.

Selv om vi ikke har dette tilbudet i Østfold selv minner vi om at det er mulig 

å bruke dette tilbudet fra andre avdelinger.

Det sjekkes blant annet bremser, at det ikke er gasslekkasje og fukt test. Dette er gratis
for våre medlemmer. Viktige ting som må være i orden før sesongen begynner.

Hvis det er interesse for dette ber vi om at det følges med på nettsidene til de for-
skjellige avdelingene, for å finne ut når dette arrangeres.

Teknisk komité ved Knut Erik Bydall, tlf 994 40 744.
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Husk å sende adresseendring til:
Norsk Bobil og Caravan Club
Boks 104 – 1921 Sørumsand – E-post: post@nocc.no

Hei alle medlemmer! Ved forrige Øst Car utsendelse
fikk vi flere blader i retur på grunn av feil adresse.





MEDLEMSBLAD FOR
NORSK CARAVAN CLUB

AVD. ØSTFOLD
Postboks 302 – 1601 Fredrikstad

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2014

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Lars Kristian Nilsen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Reidun Einarsen 
Mob: 906 87 153
Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

Annicka og Claes-Ove Asp 
Tlf: 0046 705282362 

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@solid.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 39 02 44 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@solid.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg 
Mob: 906 33 878
e-Mail: 
aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

STYREMEDLEM
John Rune Knaldstad
Østrengveien 22b, 
1405 Langhus 
Mob: 907 97 583
e-mail: 
runeknall@hotmail.com.

VARAREPR.
Rolf Carsten Hagstrøm
Arveliveien 8, 
1719 Greåker
Mob: 900 77 132
e-mail: 
Rolf.Carsten.Hagstrom@kriminalomsorg.no

VARAREPR.
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Dagfinn E. Pedersen
Mob: 934 53 237
e-mail: dagfinn.pedersen@gmail.com
Riskestien 45, 1529 Moss
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NCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: www.nocc.no/ostfold/
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 2 2015 29.08 12.09 26.09
Nr. 3 2015 08.11 22.11 08.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør
25/4 Vår dugnad 1 Listranda Plasskomiten Listranda
12/4 Tur Linnekleppen Se Innvitasjon NBCC avd. Østfold
22-25/5 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
29-31/5 Regiontreff/merkekjøring Gröne Backe NBCC region 11
30/5 Vår dugnad 2 Listranda Plasskomiten Listranda
5-7/6 Vårtreff Nes Camping NBCC avd. Østfold
11/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiten Listranda
11/7 Årsfest Listranda Plasskomiten Listranda
5/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiten Listranda
4-6/9 Høst treff Hafsten NBCC avd. Østfold
25/9 Turtreff/høstferie Blefjell NBCC avd. Østfold

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter
andre lag/foreninger med sin
Grasrotandel, om å støtte oss.
For å få til dette, må de ta
med sitt spillekort i Norsk
Tipping, og denne siden med
strekkode og vårt Organisa-
sjonsnummer, når de går til
tippekomisjonæren. De må
opplyse at de ønsker å
bruke Grasrotandelen på
vår klubb, kommisjonæren vil da legge
dette inn i systemet og dermed får vi 5%
av hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til Norsk Bobil og Caravan club avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476

TERMINLISTE 2015

Utgivelse 2015:


